



casa:1

Amadis Fine Tiles

Preise



Die Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer (19,0%), zuzüglich Versandkosten. Sie gelten pro angegebener Menge.

Die Preisliste ist ab 1. Februar 2019 gültig. Irrtümer vorbehalten.

Casa:1 Feine Fliesen | Dichantz + Wiegand GbR

Büro: Platanenweg 22 | 50374 Erfstadt | Deutschland

Showroom: Carl-Schurz-Straße 96 | 50374 Erfstadt | Deutschland

www.casa1.de | info@casa1.de | Tel. +49 (0)2235.6984674 | Fax +49 (0)2235.994223

Serie Essentials	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/m ²
Basisfliese	7,5x15	Blanco, Crema	PQ02 m ²	70	40,16 €	51,00 €
Basisfliese	7,5x15	alle anderen **	PQ03 m ²	70	43,31 €	55,00 €
Basisfliese	15x15	Blanco, Crema	PQ01 m ²	35	31,50 €	40,00 €
Serie Antique	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/m ²
Basisfliese	7,5x15	Green-/Bluecrack **	PQ06 m ²	70	48,04 €	61,00 €
Basisfliese	7,5x15	alle anderen	PQ05 m ²	70	44,89 €	57,00 €
Basisfliese	15x15	Whitecrack	PQ04 m ²	35	44,89 €	57,00 €
Serie Rustic	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/m ²
Basisfliese	7,5x15	Marfil, Nieve, Crema	PQ09 m ²	70	37,01 €	47,00 €
Basisfliese	7,5x15	Niebla, Noche	PQ10 m ²	70	38,59 €	49,00 €
Basisfliese	15x15	Marfil, Nieve, Crema	PQ07 m ²	35	32,29 €	41,00 €
Basisfliese	15x15	Niebla, Noche	PQ08 m ²	35	35,44 €	45,00 €
Serie Brick	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/m ²
Basisfliese	5x25	alle	PQ11 m ²	70	29,50 €	59,00 €
Serie Valencia	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/m ²
Basisfliese	7,5x15	alle	PQ12 m ²	90	48,60 €	54,00 €
Serie Boston	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/m ²
Basisfliese	5x25	alle	PQ13 m ²	70	25,00 €	50,00 €
Serie Art Decó	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/m ²
Basisfliese (Einzel)	7,9x9,1	alle Wandfliesen	PQ14 m ²	70	47,50 €	95,00 €
Basisfliese (Matte)	32x28	alle Wandfliesen	PQ15 m ²	35	48,50 €	97,00 €
Basisfliese (Einzel)	7,9x9,1	alle Bodenfliesen	PQ16 m ²	70	48,50 €	97,00 €
Basisfliese (Matte)	32x28	alle Bodenfliesen	PQ17 m ²	35	61,50 €	123,00 €
Serie New Port	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/m ²
Basisfliese	5x50	alle	PQ18 m ²	70	48,60 €	54,00 €

Die Mindestbestellmenge beträgt 3 m² (Summe aus Basisfliesen und/oder Sonderteilen) oder 180 € brutto

Wir berechnen 10% Mindermengenzuschlag bei einer Gesamtmenge bis einschließlich 5 m² Basisfliesen

Die Lieferzeit beträgt üblicherweise zwei bis drei Wochen, je nach Verfügbarkeit und Produktionsplanung auch länger

Es gelten die Produktbeschreibungen und Spezifikationen des Herstellers, wie im Katalog des Herstellers oder unter www.amadistiles.com beschrieben

Sonderteile Essentials	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/Stück
Angulo Moldura ***	2,5x5	alle	PS01 Stk.	10	84,60 €	9,40 €
Bullnose (L) /R)	7,5x15	alle	PS02 Stk.	24	54,00 €	2,50 €
Cantonera	1,2x15	alle	PS03 Stk.	60	221,40 €	4,10 €
Cornisa	5x15	alle	PS04 Stk.	18	118,26 €	7,30 €
Moldura	5x15	alle	PS05 Stk.	18	115,02 €	7,10 €
Taco	7,5x7,5	alle	PS06 Stk.	48	116,64 €	2,70 €
Cenefa Relieve	7,5x15	alle	PS07 Stk.	12	141,48 €	13,10 €
Deco Relieve	15x15	alle	PS09 Stk.	6	116,10 €	21,50 €
Sonderteile Antique	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/Stück
Angulo Moldura ***	2,5x5	alle	PS11 Stk.	10	97,00 €	9,70 €
Bullnose (L) /R)	7,5x15	alle	PS12 Stk.	24	64,80 €	2,70 €
Cantonera	1,2x15	alle	PS13 Stk.	60	282,00 €	4,70 €
Cornisa	5x15	alle	PS14 Stk.	18	138,60 €	7,70 €
Moldura	5x15	alle	PS15 Stk.	18	133,20 €	7,40 €
Taco	7,5x7,5	alle	PS16 Stk.	48	129,60 €	2,70 €
Cenefa Relieve	7,5x15	Greengrey, Grey, Bone	PS08 Stk.	12	184,80 €	15,40 €
Deco Relieve	15x15	Greengrey, Grey, Bone	PS10 Stk.	6	138,60 €	23,10 €
Sonderteile Rustic	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/Stück
Moldura	4x15	alle	PS17 Stk.	18	127,80 €	7,10 €
Sonderteile Brick	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/Stück
Bullnose	5x15	alle	PS18 Stk.	18	82,80 €	4,60 €
Moldura	3x15	alle	PS19 Stk.	18	135,00 €	7,50 €
Sonderteile Boston	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/Stück
Bullnose	5x25	alle	PS20 Stk.	18	81,00 €	4,50 €
Cornisa	5x25	alle	PS21 Stk.	18	264,60 €	14,70 €
Moldura	3x25	alle	PS22 Stk.	18	133,20 €	7,40 €
Sonderteile Valencia	Format	Farbe	Code	VPE*	Preis/VPE*	€/Stück
Angulo Moldura ***	2,5x5	alle	PS23 Stk.	18	174,60 €	9,70 €
Cubrecanto Italiana	2,5x15	alle	PS24 Stk.	18	109,80 €	6,10 €
Moldura italiana	5x15	alle	PS25 Stk.	18	135,00 €	7,50 €

Collections - Die Preise der Motiv-Kollektionen teilen wir Ihnen gerne auf Anfrage mit

* Basisfliesen werden in ganzen Verpackungseinheiten (VPE) verkauft, Sonderteile stückweise. Wir gewähren 10% Rabatt bei Bestellung ganzer VPE von Sonderteilen

** Sonderanfertigung - Mindestbestellmenge 1 Palette = 47,25 m² (60 VPE)

*** Mindestbestellmenge sind 2 Stück